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Pieczątka Wykonawcy: 
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…………………………………… 

 

 

WYKAZ OSÓB 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię Funkcja w 

realizacji 

zamówienia 

Zakres i okres 

doświadczenia 

Opis 

posiadanych 

kwalifikacji 

zawodowych/ 

Rodzaj 

uprawnień 

Podstawa do 

dysponowania 

osobami 

1. 

 

     

2. 

 

     

3. 

 

     

4. 

 

     

5. 

 

     

 

 

Ponadto oświadczam, że osoby wskazane w powyższym wykazie, posiadają wymagane 

uprawnienia budowlane w zakresie niezbędnym  do realizacji niniejszego zamówienia na 

warunkach określonych w umowie oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

     …………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  

 

       ………………………………………… 
                                                                                                                       (podpis osoby upoważnionej do reprezentacji  Wykonawcy) 

 

 


